
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ РАЙОН 

П Р И К А З 

 

от 14 сентября 2016  года                                                               №  466 

 

станица Динская 

Об утверждении Положения о внутреннем аудите аттестационных 

портфолио 

В целях реализации мероприятий по организации аттестации 

педагогических работников с целью установления квалификационных 

категорий (первой, высшей) приказываю: 

1. Утвердить Положение о внутреннем аудите аттестационных портфолио 

педагогических работников образовательных организаций МО Динской 

район (приложение № 1). 

2. Признать утратившим силу приказ управления образования от 18.05.2012г. 

№334 «Об утверждении Положения о внутреннем аудите аттестационных 

портфолио».  

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования С.А. Новикову. 

 

 

Начальник управления образования                                           М.А. Ежкова 

 

 

 

 

 

 

 


